
  1                                                                                                                                  

                                               

                   
                     

    

   
  

2 

  Po dlouhé zimní pauze je tady jarní odvetná část. Oproti minulé sezóně žádný z týmů v zimě
neskončil a tak je ve skupině stále všech 9 mužstev.  

Události desátého kola:  Bob o výhře rozhodl až v poslední čtvrthodině. Crux třikrát vedl, ale
druhá půle už patřila  Sídlišťanu.  Až poslední  čtyři  minuty rozhodly o výhře  Sabuky nad
Duklou. Ani závěrečný nápor nepomohl Hodkovičkám k bodovému zisku.
 

1. jarní kolo

Bob Hurikán 1.FC – Jižní Bronx   4:2(1:1)
Sestavy:BH – Radil, Brož M.(B), Brož P., Průcha, Klabík, Zvára, Dastych, Brettschnaider
              JB – Pospíchal R., Trajhan(B), Pospíchal J., Pospíchal K., Krejčíř, Mana, Šaník
Branky:7.Zvára 1:0, 20.34.Pospíchal K. 1:2, 37.Dastych, 39.Brož P., 45.Zvára 4:2.
Žlutá karta:Pospíchal R.(Bronx) – faul
Zkušenost domácích a ztráta sil hostí vše rozhodli.
Nejlepší hráči: Zvára(Bob) – Pospíchal K.(Bronx).

Crux Praha 1.FC – Sídlišťan Praha   4:7(2:2)
Sestavy:CP – Juna, Mahmoud D.(B), Šedina, Rozum, Slovák, Miškovský, Gorschenek
              SP – Güklhorn, Skřivan(B), Ret M., Doležal, Skoupý, Stolz, Raus
Branky:5.Slovák 1:0, 14.Ret M. 1:1, 19.Šedina 2:1, 20.Ret M. 2:2, 27.Miškovský 3:2, 
             28.Ret M., 28.Stolz, 38.Doležal, 41.Stolz, 48.Ret M. 3:7, 49.Slovák 4:7.
První poločas vyrovnané utkání. Ve druhém poločase Sídlišťan během minuty otočil utkání a
závěr zápasu už byl jasnou záležitostí.
Nejlepší hráči: Mahmoud D.(Crux) – Ret M.(Sídlišťan).

Dukla A.C. 1944 – Sabuka 002 CF   3:6(2:2)
Sestavy:DA – Souček, Němec(B), Smetivý, Vinař, Jahna, Vaněk, Sobotka, Vondráček
             Sa – Novák, Petřina M.(B), Malý, Bláha, Ditter, Skorkovský, Koutenský, Tichý
Branky:3.Souček 1:0, 8.Ditter, 12.Bláha 1:2, 23.Vaněk 2:2, 36.Skorkovský 2:3, 
             43.Vondráček 3:3, 46.Novák, 48.Bláha, 50.Novák 3:6.
Utkání  hrané  za  mírného  deště,  kde  hostující  tým  až  v samém  závěru  rozhodl  ve  svůj
prospěch.
Nejlepší hráči: Souček(Dukla) – Skorkovský(Sabuka).

3
Hodkovičky FC – Modřany RSC  1:2(0:1)
Sestavy:HF – Krček, Burian(B), Opatřil, Salač, Hosnédl, Chvalovský, Herbst, Šafránek
              MR – Kreuzer, Bráza P. ml.(B), Mráz, Lanz, Kučera, Strouhal 

Blizzard Praha 10 volno

Hodkovičky FC Modřany RSC

Dukla A.C. 1944
 
Sabuka 002 CF 

                                 
Sídlišťan Praha

Jižní BronxBob Hurikán 1.FC         

Crux Praha 1.FC
 



Branky:15.Kreuzer, 38.Mráz 0:2, 44.Chvalovský 1:2.
Hezké,  Technické  a  v rychlém tempu hrané  utkání,  které  bylo  dramatické  až  do  úplného
závěru. První poločas patřil  hráčům Modřan,  ale ve druhém poločase Hodkovičky zvýšili
aktivitu, ale vyrovnat se jim už nepodařilo. Utkání by více slušela remíza.
Nejlepší hráči: Burian(Hodkovičky) – Mráz(Modřany).
           
Blizzard Praha 10 – volno 
 
Tabulka po desátém kole:

P Mužstvo Z V R P Skóre Body Střelci 
1.  (1) Sídlišťan   9 8 0 1  65:26   24 20 - Stol

2.  (2) Sabuka 002  9 8 0 1  50:19   24 12 – Novák 

3.  (3) Dukla A.C.  9 6 1 2  51:26   19 15 – Vondráček 

4.  (4) Hodkovičky  9 4 1 4  34:25   13 7 – Šafránek 

5.  (5) Modřany RSC  9 4 1 4  39:48   13 8 – Prokop

6.  (6) Bob Hurikán  9 4 0 5  51:44   12 9 - Zvára

7.  (7) Crux Praha  9 3 0 6  40:41    9 13 – Slovák

8.  (8) Jižní Bronx  9 1 1 7  34:40    4 14–Pospíchal K

9.  (9) Blizzard 10  8 0 0 8  13:108    0 8-Bezděkovský

Hned v úvodním jarním kole se odehrál pikantní souboj druhého ze třetím. Díky výhře druhé
Sabuky se zvýšil odstup třetí Dukly na postupové místo na 5 bodů. První díky lepšímu skóre
zůstává Sídlišťan Praha. Další souboj sousedů se odehrál mezi čtvrtým a pátým týmem. Ten
pro sebe urval tým  Modřany RSC  a bodově se dotáhl na čtvrté  Hodkovičky FC. Šestou
příčku si upevnil díky výhře  Bob Hurikán 1.FC. Sedmý Crux Praha 1.FC  a osmý Jižní
Bronx  zůstali na bodovém zisku z podzimu. Poslední  Blizzard Praha 10  měl volno a na
první jarní zápas teprve čeká.           

4
 příští 11.kolo
Sabuka 002 CF – Hodkovičky FC                                      Čt    12.4.  20:00 STRES
Sídlišťan Praha – Dukla A.C. 1944                                    Ne    15.4.  17:00 ASTR 1            
Jižní Bronx – Crux Praha 1.FC                                           Ne    15.4.  16:00 ASTR 1
Blizzard Praha 10 – Bob Hurikán 1.FC                              Pá    13.4.  19:00 ASTR 2
Modřany RSC – volno

Tresty za karty:

  
      Statistiky brankářů

Minutová neprůstřelnost Čisté konto

Němec(Dukla) – 80(0)
Mahmoud D.(Crux) – 70(2)
Burian(Hodkovičky) – 68(12)
Petřina M.(Sabuka) – 56(7)
Dušek(Modřany) – 52(1)
Bráza P. ml.(Modřany) – 50(6)
Skřivan(Sídlišťan) – 45(1)
Trajhan(Bronx) – 34(5)
Brož M.(Bob) – 32(16)
Pospíchal J.(Bronx) – 29(29)
Vávra(Blizzard) – 17(2)
Hrnčíř(Modřany) – 16(0)
Lanz(Modřany) – 10(7)

Mahmoud D.(Crux) – 1x
Burian(Hodkovičky) – 1x

5
Nejlepší hráči utkání
Bezděkovský(Blizzard) – 4x
Stolz(Sídlišťan) – 4x
Vondráček(Dukla) – 4x
Pospíchal J., Pospíchal K.(Bronx) – 3x
Salač, Burian(Hodkovičky) – 3x
Mráz(Modřany) – 3x 
Junas, Slovák(Crux) – 2x
Bráza st.(Modřany) – 2x



Weiss(Bronx) – 2x
Novák, Skorkovský(Sabuka) – 2x
Vaněk(Dukla) – 2x 
Brož P., Průcha, Zvára(Bob) – 2x        
Güklhorn(Sídlišťan) – 2x
Opatřil, Chvalovský, Šafránek, Krček(Hodkovičky) – 1x
Provázek, Prokop, Strouhal, Kreuzer(Modřany) – 1x
Brettschneider, Klabík(Bob) – 1x
Vávra, Samec, Palánek(Blizzard) – 1x
Tichý, Bláha(Sabuka) – 1x
Němec, Souček(Dukla) – 1x
Mahmoud A., Gorschenek, Šedina, Rozum, Mahmoud D.(Crux) – 1x                                       
Ret M.(Sídlišťan) – 1x                                                                       
   

6                                                                          
Mužstvo Bl BH CP Du Ho Mo Sa Sí JB

Blizzard P 2:23 0:14 1:11 0:7 2:9 3:10 2:18 3:16

Bob Hurikán 23:2 O 6:7 2:9 1:6 5:3 0:5k 4:6 6:4

Crux Praha 14:0 7:6 D 2:3 2:7 4:5 1:7 1:4 5:2

Dukla A.C. 11:1 9:2 3:2 Z 6:3 5:5 5:0k 4:6 5:1

Hodkovičky 7:0 6:1 7:2 3:6 I 5:2 2:6 1:4 2:2

Modřany 9:2 3:5 5:4 5:5 2:5 M 2:7 5:15 6:4

Sabuka 002 10:3 5:0k 7:1 0:5k 6:2 7:2 5:0k 4:3

Sídlišťan 18:2 6:4 4:1 6:4 4:1 15:5 0:5k 1 5:0k

Jižní Bronx 16:3 4:6 2:5 1:5 2:2 4:6 3:4 0:5k 7

Mužstvo Bl BH CP Du Ho Mo Sa Sí JB

Blizzard P
Bob Hurikán O 4:2

Crux Praha D 4:7

Dukla A.C. Z 3:6

Hodkovičky I 1:2

Modřany 2:1 M
Sabuka 002 6:3

Sídlišťan 7:4 1
Jižní Bronx 2:4 7

7

Střelci
     
20 – Stolz(Sídlišťan) 
15 – Vondráček(Dukla)  
14 – Pospíchal K.(Bronx)
13 – Slovák(Crux)
12 – Ret M.(Sídlišťan), Vaněk(Dukla), Novák(Sabuka)
11 – 
10 – Junas(Crux), Raus(Sídlišťan), Skorkovský(Sabuka)



  9 – Zvára(Bob)
  8 – Prokop(Modřany), Güklhorn(Sídlišťan),
        Bezděkovský(Blizzard), Průcha, Klabík(Bob)
  7 – Brettschneider, Dastych(Bob), Šafránek, Chvalovský(Hodkovičky),         
Miškovský(Crux),Tichý, Bláha(Sabuka)
  6 – Dastych, Roháč(Bob),  Herbst, Salač(Hodkovičky), 
  5 – Jahna(Dukla), Weiss, Pospíchal R (Bronx), Bráza st., Strouhal(Modřany)
  4 -  Rochowanski L., Ret K.(Sídlišťan), Gorschenek(Crux),                            
Dušek, Mráz(Modřany), Hosnédl(Hodkovičky), Smetivý(Dukla) 
  3 – Radil(Bob), Hloušek, Mana(Bronx),Vinař, Kuklík J.(Dukla),                    
Lanz, Provázek(Modřany), Opatřil(Hodkovičky), Šedina(Crux),                      
Palánek(Blizzard)
  2 – Mahmoud A., Sobotka, Souček(Dukla), Kreuzer(Modřany),
        Brož P.(Bob)
  1 -  Šaník, Krejčíř(Bronx), Stanko(Crux),
        Rochowanski P., Doležal(Sídlišťan),Krček(Hodkovičky),                         
Koutenský, Ditter(Sabuka), Brach, Lipus(Blizzard),
        Škopek, Kučera, Brettschneider, Bráza ml., Kreuzer(Modřany) 
        

       
  To je ode mě pro toto čtení vše. 
                                                                                                               Robert


